
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 

WÓJTA GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 27 lipca 2022 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 
 
Na podstawie § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200 ze zm.), oraz art. 9 g ust. 
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§1. 
 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie:  
1. Beata Woźniak    – Przewodniczący Komisji; 
2. Anna Szewczyk   – Przedstawiciel Organu Nadzoru Pedagogicznego; 
3. Renata Dudek    – Ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej; 
4. Marta Katarzyna Lutosławska   – Ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej; 
5. Justyna Szełęga    – Dyrektor Zespołu Szkolno  – Przedszkolnego im. 

       „Na Bursztynowym Szlaku”  w Lewinie Kłodzkim”. 
 

§2. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
 

§3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-07-27T12:38:48+0200
	Joanna Barbara Klimek-Szymanowicz




